“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

Requerimento nº 017/25

              REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais e

ouvido o Plenário, com fundamento no Artigo 5º, XXXIII, da
Constituição Federal, combinado com o art. 8º, IX e XVII, da Lei
Orgânica do Município, informações do Poder Executivo Municipal,
através do Departamento competente, que encaminhe a esta Casa de
Leis cópias de todos os comprovantes de pagamento previdenciários
(INSS e FGTS) referentes aos funcionários registrados na empresa
RONALDO DA SILVA SOUSA, CNPJ nº 26.875.148/0001-63 que
prestaram serviços à nossa prefeitura, durante o período de julho de
2022 à janeiro de 2023, através do Contrato n° 106/22.

JUSTIFICATIVA

A solicitação tem como objetivo assegurar a

transparência e a regularidade dos processos previdenciários, bem

como cumprir com as obrigações legais e administrativas pertinentes.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 17 de julho de 2.0225.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço